

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **Wykonanie robót budowlano-montażowych w ramach zadania pn.: „Budowa sieci kanalizacyjnej w gminie Poddębice”**

Zamawiający Gmina Poddębice działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informuje:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie rurociągu tłoczego metodą wykopu otwartego?

Odpowiedz: Zamawiający **dopuszcza** wykonanie rurociągu tłoczego metodą wykopu otwartego po wcześniejszym uzgodnieniu wykonania robót z właścicielami działek gruntów i odtworzeniu nawierzchni do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonania orurowania tłoczni ścieków w technologii rur i kształtek tworzywowych?

Odpowiedz: Zamawiający **nie dopuszcza** wykonania orurowania tłoczni ścieków w technologii rur i kształtek tworzywowych. Zadanie należy wykonać w technologii zgodnej z dokumentacją i projektem oraz udzielonym pozwoleniem na budowę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż załączone do opisu przedmiotu zamówienia „Przedmiary” mają charakter pomocniczy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Burmistrz Poddębic
(-) Piotr Sęczkowski